zH GS-2020-020

ˉ

一
⒈
r
r

≡
卩邪

1.

|横琴新区管理委员会办公室文件
珠横新办〔2020〕 27号

Ⅱ
凵
"
Ⅱ

横琴新区管委会办公室关于印发 《横琴新区

特殊人才奖励办法补充规定》的通知

区纪检监察工委、区直各部门,驻区各单位、区属国有企业 :

《横琴新区特殊人才奖励办法补充规定》已经区管委会同意 ,

现印发给你们,请认真贯彻执行。实施过程中遇到的
·
问题∵请径

向区人才办反映。

横
″△
兰
=

霆

还

、‘̄、

婶
为

审

利
窜

2

1

横琴新区特殊人才奖励办法补充规定

为充分发挥特殊人才奖励办法对横琴新区产业发展和人才集

聚的带动作用,加大为横琴新区开发建设做出突出贡献总部企业

或机构的激励力度,有效激发人才干事创业活力,结合横琴新区

实际,现对 《横琴新区特殊人才奖励办法》(珠横新办 (2020)

14号 )补充规定如下:

第一条 本规定系对总部企业或机构及其人才如何适用 《横

琴新区特殊人才奖励办法》做出的补充规定,非总部企业或机构

及其人才仍适用 《横琴新区特殊人才奖励办法》相关规定。

第二条 获奖人员所在总部企业或机构同时符合以下条件

的,按照《横琴新区特殊人才奖励办法》第八条奖励标准比例的

100%发放人才奖励:

(一 )在 申请特殊人才奖励年度的前 3年 内经横琴新区认定

为总部企业;

--(三 )总部企业或其所属公司在横琴新区登记注册并经营纳 ~

税的分支机构以及下属全资子公司,可合并计算纳税总额,且上

一年度个人所得税外的其他税收占上一年度纳税总额比例超过

(含 )全0%;纳税总额不包含教育费附加、地方教育附加、社保

费、文化事业建设费、残疾人就业保障金等规费,以所属期为核

算标准。

第三条 进一步完善审核程序 :

2

(一 )由横琴新区税务局协助区党群工作部和区社会事务局

核查上年度的单位直接经济贡献数据等信息;

(二 )申请人提交的特殊人才奖励申请材料的审核结果,以

区党群工作部、区社会事务局审核为准。

第四条 本 《补充规定》的最终解释权属于横琴新区管委

会。区党群工作部、区社会事务局是横琴新区管委会的授权解释

单位。

第五条 本 《补充规定》自发布之日起施行,有效期至

2023年 7月 14日 ,与 《横琴新区特殊人才奖励办法》规定不一

致的,以本 《补充规定》为准。

3

公开方式: 主动公开

横琴新区管委会办公室

4

2020年 12月 18日 印发